
 
 

UCHWAŁA NR 92/VII/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Gorlice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miasta Gorlice, po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorlicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 372/XXVII/2020 Rady Miasta Gorlice z dnia 17 grudnia 2020r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Gorlice dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w § 4 ust. 1 dodaje się lit. j) w brzmieniu: „j) odpadowa papa”. 

2) w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Stacjonarny punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, zapewnia w poniedziałki w godzinach od 11:00 do 19:00, od wtorku do piątku w godzinach 
od 8.00 do 16:00 oraz w pierwszą i trzecią sobotę miesiąca w godzinach od 08:00 do 12:00 przyjmowanie 
od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Gorlice, takich odpadów komunalnych jak: niebezpieczne (w 
tym chemikalia), przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe 
stanowiące odpady komunalne, papa odpadowa, a także odpady papieru, szkła, metali, tworzyw 
sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i bioodpady, odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 
igieł i strzykawek oraz odpady tekstyliów i odzieży.” 

3) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Pozbywanie się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych z budynków jednorodzinnych i z nieruchomości niezamieszkałych, powinno odbywać się 
nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, a z nieruchomości, na których znajdują się budynki wielolokalowe 
dwa razy na tydzień”. 

4) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pozbywanie się odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których 
mowa w § 4 ust. 1-4 z budynków jednorodzinnych i z nieruchomości niezamieszkałych, powinno odbywać 
się nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, a z nieruchomości, na których znajdują się budynki wielolokalowe 
dwa razy na tydzień”. 

5) w § 10 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „w zabudowie wielorodzinnej – dwa razy na tydzień”. 

6) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Pozbywanie się w PSZOK: mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych baterii przenośnych 
i akumulatorów przenośnych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, odpadowej papy, odpadów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7352



niebezpiecznych (w tym chemikalia), przeterminowanych leków, zużytych opon, igieł i strzykawek, 
tekstyliów i odzieży powinno odbywać się nie rzadziej niż raz na rok”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr 372/XXVII/2020 Rady Miasta Gorlice z dnia 17 grudnia 
2020r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7352


	UCHWAŁA NR 92/VII/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T13:04:29+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




